CNPJ: 87.843.819/0001-07
Rua Sao José, 2500

Telefone: (54) 32793600

Entidade: Todas
Data Alteragéo: 30/10/2023

Anexo | - Lei 4320/64

Municipio de Flores da Cunha

FLORES DA CUNHA / RS - 95270-000

Lei Orcamentéria Anual 2024

Dem. da Receita e Despesa Segundo Categoria Econémica

R$ 1,00

Receitas Correntes
Impostos, Taxas E Contrib. Melhoria
Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuéria
Receita De Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes

(R )Receitas Correntes
( R)Impostos, Taxas E Contribuicdes De Melhoria

( R)Transferéncias Correntes

Receitas Correntes Intraorgcamentarias
Contribuicdes

Total Receita Corrente

Receitas De Capital
Operagdes De Crédito
Alienacéo De Bens
Amortizagdo De Empréstimos

Déficit

Total Receita Capital

202.870.850,00
34.638.125,00
6.796.690,00
9.873.580,00
10,00
220.840,00
150.688.406,00
653.199,00

-21.809.070,00
-177.190,00

-21.631.880,00

20.300.000,00
20.300.000,00

201.361.780,00
368.920,00
10,00
182.010,00
186.900,00

14.981.593,00

15.350.513,00

Despesas Correntes
Pessoal E Encargos Sociais
Juros E Encargos Da Divida
Outras Despesas Correntes

Despesas Correntes Intraorgamentarias
Pessoal E Encargos Sociais

Reserva De Contingéncia E Reserva Do Rpps
Reserva De Contingéncia E Reserva Do Rpps

Superavit

Total Despesa Corrente

Despesas De Capital
Investimentos
Inversbes Financeiras

Amortizagdo Da Divida

Total Despesa Capital

149.236.677,00
75.079.709,00
341.000,00
73.815.968,00

19.001.430,00
19.001.430,00

18.142.080,00
18.142.080,00

14.981.593,00
201.361.780,00
15.350.513,00
15.033.503,00
2.000,00

315.010,00

15.350.513,00
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Municipio de Flores da Cunha
CNPJ: 87.843.819/0001-07

Rua Séo José, 2500

FLORES DA CUNHA / RS - 95270-000
Telefone: (54) 32793600

Lei Orcamentéria Anual 2024

Dem. da Receita e Despesa Segundo Categoria Econémica

Resumo
Receita Despesa
Corrente 201.361.780,00 186.380.187,00
Capital 368.920,00 15.350.513,00
Total: 201.730.700,00 201.730.700,00

ANGELA MARIA BOFF WERNER
CONTADORA
CRC:70737
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CESAR ULIAN
Prefeito Municipal
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